
COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE RS 2'15.65 

Serie 1
1 4 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 30.82 1'07.02 1'50.00 2'22.75

36.20 42.98 32.75
2 1 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 33.03 1'11.70 1'54.15 2'30.39

38.67 42.45 36.24
3 5 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 34.55 1'14.41 1'59.00 2'32.68

39.86 44.59 33.68
4 2 RUSSO Camilla 1997 ITA Icos Sporting Club 32.36 1'11.51 1'54.23 2'33.73

39.15 42.72 39.50
5 3 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 33.74 1'11.44 2'00.25 2'38.22

37.70 48.81 37.97
6 7 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 34.35 1'16.05 2'01.99 2'38.41

41.70 45.94 36.42
7 6 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.66 1'14.74 2'04.46 2'41.71

38.08 49.72 37.25

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:12

Serie 2
1 3 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 33.16 1'10.24 1'57.11 2'31.12

37.08 46.87 34.01
2 5 FOLESANI Desire' 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 36.50 1'21.29 2'11.32 2'48.89

44.79 50.03 37.57
3 4 PINO Roberta 2002 ITA Albatros S.C. ssd 39.51 1'27.56 2'19.54 3'01.21

48.05 51.98 41.67

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:09

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASF.33.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:38)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 2'15.65 

1 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 1. 2'22.75
2 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 1 1 2. 2'30.39
3 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 1. 2'31.12
4 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 5 3. 2'32.68
5 RUSSO Camilla 1997 ITA Icos Sporting Club 1 2 4. 2'33.73
6 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 3 5. 2'38.22
7 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 1 7 6. 2'38.41
8 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 7. 2'41.71
9 FOLESANI Desire' 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 5 2. 2'48.89

10 PINO Roberta 2002 ITA Albatros S.C. ssd 2 4 3. 3'01.21

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:13

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.33.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:39)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI RS 3'56.69 

Serie 1
1 4 PENSABENE Davide 1992 ITA 26.86 57.59 1'29.23 2'01.47 2'33.68 3'06.45 3'39.32 4'09.35

Fimco Sport ssd 30.73 31.64 32.24 32.21 32.77 32.87 30.03
2 7 MONGELLI Giuseppe 1997 ITA 29.92 1'02.26 1'35.08 2'08.11 2'41.12 3'14.02 3'46.38 4'18.71

Icos Sporting Club 32.34 32.82 33.03 33.01 32.90 32.36 32.33
3 3 MARZELLA Christian 1999 ITA 30.47 1'02.63 1'35.59 2'08.88 2'42.48 3'15.93 3'49.45 4'20.70

Netium ssd - Giovinazzo 32.16 32.96 33.29 33.60 33.45 33.52 31.25
4 6 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA 30.03 1'02.42 1'35.26 2'08.35 2'41.63 3'14.55 3'48.06 4'21.05

CUS Bari asd 32.39 32.84 33.09 33.28 32.92 33.51 32.99
5 2 ROSSI Fabrizio 1999 ITA 30.26 1'03.14 1'36.76 2'11.11 2'44.76 3'19.28 3'53.03 4'25.17

Payton Bari asd 32.88 33.62 34.35 33.65 34.52 33.75 32.14
6 5 FORNELLI Flavio 1997 ITA 30.66 1'03.37 1'36.27 2'09.88 2'43.74 3'17.70 3'51.30 4'25.43

Adriatika Nuoto ssd 32.71 32.90 33.61 33.86 33.96 33.60 34.13

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:23

Serie 2
1 6 POTENZA Riccardo 1997 ITA 30.58 1'03.08 1'36.50 2'11.48 2'47.13 3'22.71 3'56.66 4'30.21

Aquarius Piscina Canosa 32.50 33.42 34.98 35.65 35.58 33.95 33.55
2 4 BENEFICO Emanuele 1999 ITA 31.43 1'06.41 1'42.08 2'19.35 2'53.05 3'27.76 4'01.98 4'34.12

Mediterraneo Sp.- Taranto 34.98 35.67 37.27 33.70 34.71 34.22 32.14
3 3 DE TULLIO Marco 2000 ITA 31.48 1'05.95 1'41.78 2'17.75 2'53.20 3'27.78 4'02.27 4'34.47

Sport Project ssd 34.47 35.83 35.97 35.45 34.58 34.49 32.20
4 5 CARAGNANO Carmine 1999 ITA 32.15 1'06.90 1'42.62 2'18.86 2'54.86 3'30.92 4'06.18 4'41.41

Albatros S.C. ssd 34.75 35.72 36.24 36.00 36.06 35.26 35.23

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:18

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE7-ASM.4.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:39)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 3'56.69 

1 PENSABENE Davide 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 4'09.35
2 MONGELLI Giuseppe 1997 ITA Icos Sporting Club 1 7 2. 4'18.71
3 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 3 3. 4'20.70
4 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 1 6 4. 4'21.05
5 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 1 2 5. 4'25.17
6 FORNELLI Flavio 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 6. 4'25.43
7 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 6 1. 4'30.21
8 BENEFICO Emanuele 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 2. 4'34.12
9 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 2 3 3. 4'34.47

10 CARAGNANO Carmine 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 4. 4'41.41

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:23

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.4.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:39)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE RS 2'00.16 

Serie 1
1 3 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 29.12 1'00.47 1'32.57 2'04.45

31.35 32.10 31.88
2 4 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 29.76 1'01.19 1'33.52 2'05.86

31.43 32.33 32.34
3 5 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 30.43 1'02.91 1'36.98 2'11.34

32.48 34.07 34.36
4 6 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 31.14 1'04.98 1'39.05 2'12.57

33.84 34.07 33.52
5 1 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 31.03 1'05.77 1'41.73 2'16.22

34.74 35.96 34.49
6 7 ZICCOLELLA Marianna 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 32.37 1'07.00 1'42.59 2'19.07

34.63 35.59 36.48
7 2 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 32.93 1'09.59 1'47.03 2'22.95

36.66 37.44 35.92

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:29

Serie 2
1 4 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 30.49 1'03.70 1'37.49 2'10.88

33.21 33.79 33.39
2 3 SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 32.11 1'07.40 1'45.90 2'23.84

35.29 38.50 37.94
3 5 SPEZIO Francesca 2002 ITA Albatros S.C. ssd 36.59 1'17.93 1'58.93 2'36.89

41.34 41.00 37.96

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:26

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASF.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:41)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 2'00.16 

1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 3 1. 2'04.45
2 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 4 2. 2'05.86
3 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 4 1. 2'10.88
4 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 3. 2'11.34
5 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 6 4. 2'12.57
6 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 1 5. 2'16.22
7 ZICCOLELLA Marianna 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 6. 2'19.07
8 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 1 2 7. 2'22.95
9 SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 3 2. 2'23.84

10 SPEZIO Francesca 2002 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 3. 2'36.89

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:29

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:42)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI RS 53.50 

Serie 1
1 4 VIRGILIO Donato 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 27.19 30.01 57.20
2 7 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 27.44 30.76 58.20
3 5 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 27.83 31.17 59.00
4 3 DAMIANI Christian 1998 ITA Payton Bari asd 28.58 31.50 1'00.08
5 2 LONGO Mattia 1995 ITA Icos Sporting Club 28.84 31.49 1'00.33
6 6 PAPARELLA Daniele 1980 ITA Adriatika Nuoto ssd 32.41 36.22 1'08.63

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:32

Serie 2
1 5 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 29.02 31.09 1'00.11
2 4 LOSITO Alessio 1999 ITA Sport Project ssd 29.73 34.39 1'04.12
3 3 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 32.43 37.53 1'09.96

NON CLASSIFICATI

6 LUCCARELLI Francesco 1997 ITA Albatros S.C. ssd 29.16 33.94 SQ
Virata irregolare (1'03.10)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:32

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE1-ASM.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:42)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 53.50 

1 VIRGILIO Donato 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 4 1. 57.20
2 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1 7 2. 58.20
3 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 5 3. 59.00
4 DAMIANI Christian 1998 ITA Payton Bari asd 1 3 4. 1'00.08
5 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 5 1. 1'00.11
6 LONGO Mattia 1995 ITA Icos Sporting Club 1 2 5. 1'00.33
7 LOSITO Alessio 1999 ITA Sport Project ssd 2 4 2. 1'04.12
8 PAPARELLA Daniele 1980 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 6. 1'08.63
9 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 3. 1'09.96

NON CLASSIFICATI

LUCCARELLI Francesco 1997 ITA Albatros S.C. ssd SQ
Virata irregolare (1'03.10)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:32

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:42)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE RS 1'09.65 

Serie 1
1 6 SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 34.15 38.22 1'12.37
2 3 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 35.23 37.93 1'13.16
3 4 MOCELLIN Martina 1996 ITA Icos Sporting Club 35.73 40.35 1'16.08
4 5 SANCILIO Angelica 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 36.45 42.13 1'18.58
5 7 CASIERI Letizia 2001 ITA Fimco Sport ssd 37.29 41.65 1'18.94
6 1 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 38.47 41.86 1'20.33
7 2 PULPITO Bernadette 2000 ITA Payton Bari asd 39.78 43.10 1'22.88

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:37

Serie 2
1 4 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 40.81 44.47 1'25.28
2 5 RUOCCO Raffaella Pia 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 42.03 51.37 1'33.40

NON CLASSIFICATI

3 IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd 39.39 42.88 SQ
Nuotata irregolare (1'22.27)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:38

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE1-ASF.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:42)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 1'09.65 

1 SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 6 1. 1'12.37
2 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 1 3 2. 1'13.16
3 MOCELLIN Martina 1996 ITA Icos Sporting Club 1 4 3. 1'16.08
4 SANCILIO Angelica 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 5 4. 1'18.58
5 CASIERI Letizia 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 7 5. 1'18.94
6 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 1 6. 1'20.33
7 PULPITO Bernadette 2000 ITA Payton Bari asd 1 2 7. 1'22.88
8 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 1. 1'25.28
9 RUOCCO Raffaella Pia 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 5 2. 1'33.40

NON CLASSIFICATI

IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd SQ
Nuotata irregolare (1'22.27)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:38

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:43)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI RS 2'13.71 

Serie 1
1 4 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 31.12 1'06.31 1'42.46 2'18.09

35.19 36.15 35.63
2 3 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 34.02 1'11.18 1'49.43 2'28.10

37.16 38.25 38.67
3 7 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.62 1'10.87 1'49.63 2'29.80

37.25 38.76 40.17
4 5 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 34.88 1'11.84 1'51.27 2'30.33

36.96 39.43 39.06
5 6 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 34.50 1'12.88 1'52.32 2'32.75

38.38 39.44 40.43
6 2 D'ADDABBO Andrea 1999 ITA CUS Bari asd 35.99 1'14.73 1'53.75 2'32.80

38.74 39.02 39.05

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:44

Serie 2
1 6 PUZANKOV Dmitry 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 33.31 1'12.07 1'52.14 2'31.00

38.76 40.07 38.86
2 5 CATALANO Giovanni 1998 ITA Sport Project ssd 37.88 1'20.65 2'06.79 2'54.67

42.77 46.14 47.88
3 4 DI RUGGIERO Arcangelo 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 39.95 1'25.83 2'12.58 2'59.06

45.88 46.75 46.48
4 3 LUCCARELLI Vito 2001 ITA Albatros S.C. ssd 42.55 1'30.98 2'21.37 3'11.89

48.43 50.39 50.52

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:41

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASM.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:43)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 2'13.71 

1 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 2'18.09
2 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 1 3 2. 2'28.10
3 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 3. 2'29.80
4 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 5 4. 2'30.33
5 PUZANKOV Dmitry 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 6 1. 2'31.00
6 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 1 6 5. 2'32.75
7 D'ADDABBO Andrea 1999 ITA CUS Bari asd 1 2 6. 2'32.80
8 CATALANO Giovanni 1998 ITA Sport Project ssd 2 5 2. 2'54.67
9 DI RUGGIERO Arcangelo 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 4 3. 2'59.06

10 LUCCARELLI Vito 2001 ITA Albatros S.C. ssd 2 3 4. 3'11.89

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:44

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:43)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE RS 1'00.59 

Serie 1
1 7 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 31.02 33.17 1'04.19
2 1 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 33.38 32.84 1'06.22
3 2 ANSELMI Carla 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 31.68 34.70 1'06.38
4 5 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 32.58 34.11 1'06.69
5 6 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 33.84 36.99 1'10.83
6 4 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 34.76 37.45 1'12.21
7 3 PULPITO Bernadette 2000 ITA Payton Bari asd 36.78 37.64 1'14.42

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:48

Serie 2
1 4 SPEZIO Francesca 2002 ITA Albatros S.C. ssd 40.76 41.48 1'22.24
2 5 DE MOLA Grazia 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 40.73 41.64 1'22.37
3 3 VERNO' Rossella 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 40.54 41.88 1'22.42

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:46

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE1-ASF.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:43)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 1'00.59 

1 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 7 1. 1'04.19
2 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 1 2. 1'06.22
3 ANSELMI Carla 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 3. 1'06.38
4 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 1 5 4. 1'06.69
5 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 6 5. 1'10.83
6 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 1 4 6. 1'12.21
7 PULPITO Bernadette 2000 ITA Payton Bari asd 1 3 7. 1'14.42
8 SPEZIO Francesca 2002 ITA Albatros S.C. ssd 2 4 1. 1'22.24
9 DE MOLA Grazia 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 5 2. 1'22.37

10 VERNO' Rossella 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 3. 1'22.42

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:48

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:43)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI RS 1'56.13 

Serie 1
1 3 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 29.23 1'00.19 1'32.43 2'03.92

30.96 32.24 31.49
2 7 PENSABENE Andrea 1997 ITA Fimco Sport ssd 29.89 1'01.91 1'34.51 2'06.22

32.02 32.60 31.71
3 4 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 31.47 1'04.44 1'38.41 2'11.38

32.97 33.97 32.97
4 6 RAFFAELE Gianluca 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 31.62 1'04.82 1'38.71 2'12.97

33.20 33.89 34.26
5 5 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 31.56 1'04.73 1'39.10 2'14.05

33.17 34.37 34.95
6 2 SGUERA Alex 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 32.93 1'09.10 1'46.03 2'23.30

36.17 36.93 37.27

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:55

Serie 2
1 6 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 32.68 1'07.13 1'43.00 2'19.14

34.45 35.87 36.14
2 5 SUPERBO Simone 1998 ITA Aquarius Piscina Canosa 35.22 1'13.16 1'52.81 2'32.45

37.94 39.65 39.64
3 3 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 36.32 1'15.47 1'55.11 2'33.63

39.15 39.64 38.52
4 4 MARAGLINO Giuseppe 1999 ITA Albatros S.C. ssd 36.63 1'16.51 1'57.43 2'36.90

39.88 40.92 39.47

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:52

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:44)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 1'56.13 

1 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 1 3 1. 2'03.92
2 PENSABENE Andrea 1997 ITA Fimco Sport ssd 1 7 2. 2'06.22
3 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 1 4 3. 2'11.38
4 RAFFAELE Gianluca 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 6 4. 2'12.97
5 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1 5 5. 2'14.05
6 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 2 6 1. 2'19.14
7 SGUERA Alex 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 6. 2'23.30
8 SUPERBO Simone 1998 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 5 2. 2'32.45
9 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 3 3. 2'33.63

10 MARAGLINO Giuseppe 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 4 4. 2'36.90

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:55

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:44)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE RS 2'11.24 

Serie 1
1 1 MARCHETTI Laura 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 32.04 1'08.16 1'43.97 2'20.59

36.12 35.81 36.62
2 6 STASI Marina 1988 ITA Icos Sporting Club 32.84 1'08.83 1'46.72 2'26.01

35.99 37.89 39.29
3 2 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 35.01 1'14.20 1'53.96 2'33.86

39.19 39.76 39.90
4 4 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 34.65 1'14.53 1'56.38 2'36.49

39.88 41.85 40.11
5 5 PARENTE Adriana 1997 ITA CUS Bari asd 34.36 1'14.00 1'55.66 2'36.56

39.64 41.66 40.90
6 3 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 37.23 1'18.17 1'57.80 2'37.42

40.94 39.63 39.62

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:02

Serie 2
1 4 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Aquarius Piscina Canosa 36.87 1'19.96 2'04.26 2'47.12

43.09 44.30 42.86
2 5 SPEZIO Federica 2002 ITA Albatros S.C. ssd 40.98 1'29.59 2'22.23 3'11.26

48.61 52.64 49.03

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 10:59

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASF.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:44)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 2'11.24 

1 MARCHETTI Laura 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 1. 2'20.59
2 STASI Marina 1988 ITA Icos Sporting Club 1 6 2. 2'26.01
3 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 2 3. 2'33.86
4 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1 4 4. 2'36.49
5 PARENTE Adriana 1997 ITA CUS Bari asd 1 5 5. 2'36.56
6 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 6. 2'37.42
7 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 4 1. 2'47.12
8 SPEZIO Federica 2002 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 2. 3'11.26

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:02

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:44)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI RS 49.50 

Serie 1
1 2 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 26.58 26.62 53.20
2 5 PESARE Gianmarco 1995 ITA Icos Sporting Club 27.30 27.97 55.27
3 3 ZICCOLELLA Giuseppe 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 27.50 29.86 57.36
4 4 SASSANELLI Andrea 2000 ITA CUS Bari asd 27.49 30.10 57.59
5 7 PELLEGRINI Valerio 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 28.07 30.17 58.24
6 6 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 28.93 30.22 59.15

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:05

Serie 2
1 5 ACQUAVIVA Marco 1995 ITA Albatros S.C. ssd 26.97 29.81 56.78
2 4 BENEFICO Emanuele 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 28.62 30.53 59.15
3 3 IUSCO Andrea 1999 ITA Sport Project ssd 28.35 31.49 59.84
4 6 CASTROVILLI Vincenzo 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 30.92 33.40 1'04.32

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:03

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE1-ASM.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:45)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 49.50 

1 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 1 2 1. 53.20
2 PESARE Gianmarco 1995 ITA Icos Sporting Club 1 5 2. 55.27
3 ACQUAVIVA Marco 1995 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 1. 56.78
4 ZICCOLELLA Giuseppe 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 3. 57.36
5 SASSANELLI Andrea 2000 ITA CUS Bari asd 1 4 4. 57.59
6 PELLEGRINI Valerio 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 7 5. 58.24
7 BENEFICO Emanuele 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 2. 59.15

ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 1 6 6. 59.15
9 IUSCO Andrea 1999 ITA Sport Project ssd 2 3 3. 59.84

10 CASTROVILLI Vincenzo 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 6 4. 1'04.32

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:05

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:45)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 25.29 

1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 7 1. 27.07
2 SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 2. 27.43
3 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 4 3. 27.58
4 CORSINI Alessia 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 3 4. 28.15
5 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 1 6 5. 28.33
6 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 1 6. 29.37
7 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 1 5 7. 31.11
8 DE FILIPPIS Mariarita 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 1. 32.72
9 LIVERANO Chiara 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 3 2. 33.25

10 RUOCCO Raffaella Pia 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 5 3. 35.70

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:07

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.1.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:45)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI RS 4'23.00 

Serie 1
1 7 ANCONA Francesco 1997 ITA 30.19 1'04.51 1'41.89 2'18.69 3'00.94 3'43.77 4'17.87 4'50.04

Payton Bari asd 34.32 37.38 36.80 42.25 42.83 34.10 32.17
2 5 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA 30.93 1'06.27 1'45.82 2'25.39 3'07.25 3'50.30 4'25.47 4'58.81

CUS Bari asd 35.34 39.55 39.57 41.86 43.05 35.17 33.34
3 4 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA 31.99 1'08.41 1'49.92 2'32.19 3'09.47 3'48.75 4'25.95 5'00.13

Adriatika Nuoto ssd 36.42 41.51 42.27 37.28 39.28 37.20 34.18
4 6 LECCE Gianmarco 1999 ITA 31.38 1'06.59 1'45.83 2'24.44 3'08.79 3'52.67 4'26.83 5'00.38

Icos Sporting Club 35.21 39.24 38.61 44.35 43.88 34.16 33.55

NON CLASSIFICATI

3 MARINELLI Gabriele 1998 ITA 30.35 1'05.47 1'42.08 2'18.08 2'57.21 3'38.12 4'11.85 SQ
Fimco Sport ssd 35.12 36.61 36.00 39.13 40.91 33.73 32.03

Arrivo irregolare frazione rana (4'43.88)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:28

Serie 2
1 4 SCELSI Francesco 2000 ITA 32.68 1'10.78 1'49.85 2'28.77 3'12.43 3'57.27 4'32.39 5'05.63

Sport Project ssd 38.10 39.07 38.92 43.66 44.84 35.12 33.24
2 5 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA 32.71 1'10.34 1'49.61 2'28.57 3'13.39 3'57.86 4'32.72 5'06.59

Mediterraneo Sp.- Taranto 37.63 39.27 38.96 44.82 44.47 34.86 33.87
3 3 SASSI Michele 2001 ITA 33.30 1'10.98 1'51.50 2'32.01 3'20.56 4'08.68 4'43.58 5'18.02

Aquarius Piscina Canosa 37.68 40.52 40.51 48.55 48.12 34.90 34.44
4 6 CORRENTE Alessandro 1999 ITA 37.19 1'19.50 2'02.61 2'44.87 3'31.21 4'19.16 4'58.79 5'38.22

Albatros S.C. ssd 42.31 43.11 42.26 46.34 47.95 39.63 39.43

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:13

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE7-ASM.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:45)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 4'23.00 

1 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 1 7 1. 4'50.04
2 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 1 5 2. 4'58.81
3 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 4 3. 5'00.13
4 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 1 6 4. 5'00.38
5 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 2 4 1. 5'05.63
6 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 5 2. 5'06.59
7 SASSI Michele 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 3. 5'18.02
8 CORRENTE Alessandro 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 6 4. 5'38.22

NON CLASSIFICATI

MARINELLI Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd SQ
Arrivo irregolare frazione rana (4'43.88)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:20

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:45)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE RS 8'39.33 

Serie 1
1 4 CANTO Giulia 1997 31.95 1'06.28 2'15.67 3'25.76 4'36.21 5'46.48 6'57.38 8'08.24 9'14.83

Acsd Pentotary - Foggia ITA 34.33 1'09.39 1'10.09 1'10.45 1'10.27 1'10.90 1'10.86 1'06.59
2 2 STIGLIANO Stella 1999 31.53 1'05.42 2'14.51 3'23.62 4'33.41 5'43.32 6'53.66 8'05.40 9'15.30

Icos Sporting Club ITA 33.89 1'09.09 1'09.11 1'09.79 1'09.91 1'10.34 1'11.74 1'09.90
3 5 PETRACHI Ludovica 2000 32.63 1'07.63 2'19.05 3'29.80 4'40.48 5'51.52 7'03.35 8'14.95 9'24.91

Fimco Sport ssd ITA 35.00 1'11.42 1'10.75 1'10.68 1'11.04 1'11.83 1'11.60 1'09.96
4 3 BARONE Alessia Rosalia 1999 33.07 1'08.11 2'20.11 3'32.99 4'45.64 5'58.84 7'11.42 8'23.86 9'34.28

Netium ssd - Giovinazzo ITA 35.04 1'12.00 1'12.88 1'12.65 1'13.20 1'12.58 1'12.44 1'10.42
5 7 NACCARATA Federica 1996 33.22 1'08.65 2'19.97 3'32.48 4'44.90 5'57.58 7'10.85 8'24.60 9'36.65

Payton Bari asd ITA 35.43 1'11.32 1'12.51 1'12.42 1'12.68 1'13.27 1'13.75 1'12.05
6 1 DAMMACCO Greta 1998 33.06 1'08.90 2'22.49 3'36.64 4'51.03 6'05.84 7'21.24 8'36.66 9'50.36

CUS Bari asd ITA 35.84 1'13.59 1'14.15 1'14.39 1'14.81 1'15.40 1'15.42 1'13.70
7 6 LAVERMICOCCA Enrica 1999 35.17 1'11.85 2'24.19 3'37.75 4'53.01 6'09.82 7'29.84 8'50.20 10'08.64

Adriatika Nuoto ssd ITA 36.68 1'12.34 1'13.56 1'15.26 1'16.81 1'20.02 1'20.36 1'18.44

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:42

Serie 2
1 3 TROIA Roberta 1998 33.68 1'11.85 2'29.17 3'45.46 5'02.74 6'20.25 7'38.97 8'57.53 10'13.49

Mediterraneo Sp.- Taranto ITA 38.17 1'17.32 1'16.29 1'17.28 1'17.51 1'18.72 1'18.56 1'15.96
2 4 SUPERBO Ilaria 2002 36.70 1'15.79 2'36.51 3'57.69 5'19.54 6'41.40 8'03.72 9'25.78 10'46.17

Aquarius Piscina Canosa ITA 39.09 1'20.72 1'21.18 1'21.85 1'21.86 1'22.32 1'22.06 1'20.39

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:31

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE8-ASF.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:46)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 8'39.33 

1 CANTO Giulia 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 1. 9'14.83
2 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1 2 2. 9'15.30
3 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 5 3. 9'24.91
4 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 3 4. 9'34.28
5 NACCARATA Federica 1996 ITA Payton Bari asd 1 7 5. 9'36.65
6 DAMMACCO Greta 1998 ITA CUS Bari asd 1 1 6. 9'50.36
7 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 7. 10'08.64
8 TROIA Roberta 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 3 1. 10'13.49
9 SUPERBO Ilaria 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 4 2. 10'46.17

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:42

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:46)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI RS 3'51.24 

Serie 1
1 4 Fimco Sport ssd ITA 3'53.52

PENSABENE Andrea 1997 ITA 28.51 28.51 58.52 58.52
ABATE Marco 1992 ITA 30.27 1'28.79 1'04.83 2'03.35
URSO Vito 1995 ITA 27.16 2'30.51 58.21 3'01.56
PENSABENE Davide 1992 ITA 24.66 3'26.22 51.96 3'53.52

2 2 Payton Bari asd ITA 4'00.02
MELELEO Alessandro 1998 ITA 31.07 31.07 1'03.99 1'03.99
CASTELLO Andrea 1998 ITA 28.92 1'32.91 1'03.41 2'07.40
DAMIANI Christian 1998 ITA 27.93 2'35.33 59.52 3'06.92
NACCI Francesco Maria 1998 ITA 25.35 3'32.27 53.10 4'00.02

3 6 CUS Bari asd ITA 4'00.22
D'AUGENTI Vito 1993 ITA 28.37 28.37 57.54 57.54
GENCHI Michele 1996 ITA 31.60 1'29.14 1'07.82 2'05.36
MENGA Domenico Francesco 1996 ITA 26.53 2'31.89 58.62 3'03.98
PIZZUTI Gabriele 1997 ITA 27.06 3'31.04 56.24 4'00.22

4 3 Netium ssd - Giovinazzo ITA 4'15.25
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA 29.23 29.23 1'00.14 1'00.14
FUSARO Luigi 1999 ITA 35.32 1'35.46 1'16.36 2'16.50
MARZELLA Christian 1999 ITA 29.85 2'46.35 1'03.14 3'19.64
CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA 26.37 3'46.01 55.61 4'15.25

5 7 Icos Sporting Club ITA 4'17.40
QUARTA Samuele 1995 ITA 28.57 28.57 58.53 58.53
BRUNO Stefano 1998 36.92 1'35.45 1'19.63 2'18.16
GRECO Federico 1999 29.32 2'47.48 1'03.00 3'21.16
LONGO Mattia 1995 ITA 26.74 3'47.90 56.24 4'17.40

6 5 Adriatika Nuoto ssd ITA 4'26.70
CHIEPPA Nicola 1995 ITA 28.70 28.70 58.32 58.32
CARICATO Gabriele 1997 ITA 36.99 1'35.31 1'18.97 2'17.29
MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA 31.73 2'49.02 1'08.15 3'25.44
ZICCOLELLA Giuseppe 1996 ITA 28.94 3'54.38 1'01.26 4'26.70

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:57

Serie 2
1 5 Sport Project ssd ITA 4'27.58

DESIATI Alessandro 1997 ITA 31.90 31.90 1'05.73 1'05.73
GERUZZI Luca 1998 ITA 35.56 1'41.29 1'17.18 2'22.91
LOSITO Alessio 1999 ITA 30.13 2'53.04 1'04.25 3'27.16
IUSCO Andrea 1999 ITA 28.42 3'55.58 1'00.42 4'27.58

2 6 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA 4'35.91
D'ALESSIO Antonio 2000 ITA 35.84 35.84 1'14.45 1'14.45
LIUZZI Francesco P 2000 ITA 35.42 1'49.87 1'15.92 2'30.37
RUSSO Simone 2000 ITA 32.19 3'02.56 1'08.55 3'38.92
DI TINCO Mario 1996 ITA 26.75 4'05.67 56.99 4'35.91

3 4 Aquarius Piscina Canosa ITA 4'44.50
SUPERBO Simone 1998 ITA 34.43 34.43 1'11.08 1'11.08
CASTROVILLI Vincenzo 1999 ITA 39.84 1'50.92 1'23.30 2'34.38
CALEFATO Francesco 2000 ITA 33.07 3'07.45 1'11.04 3'45.42
POTENZA Riccardo 1997 ITA 28.52 4'13.94 59.08 4'44.50

4 3 Albatros S.C. ssd ITA 4'50.05
MARAGLINO Giuseppe 1999 ITA 35.20 35.20 1'12.08 1'12.08
PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ITA 36.35 1'48.43 1'18.04 2'30.12
CORRENTE Alessandro 1999 ITA 36.57 3'06.69 1'17.69 3'47.81
SERIO Alberto 1998 ITA 29.16 4'16.97 1'02.24 4'50.05

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:47

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato SS1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:46)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 3'51.24 

1 0 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 3'53.52
PENSABENE Andrea 1997 ITA
ABATE Marco 1992 ITA
URSO Vito 1995 ITA
PENSABENE Davide 1992 ITA

2 0 Payton Bari asd ITA Payton Bari asd 4'00.02
MELELEO Alessandro 1998 ITA
CASTELLO Andrea 1998 ITA
DAMIANI Christian 1998 ITA
NACCI Francesco Maria 1998 ITA

3 0 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 4'00.22
D'AUGENTI Vito 1993 ITA
GENCHI Michele 1996 ITA
MENGA Domenico Francesco 1996 ITA
PIZZUTI Gabriele 1997 ITA

4 0 Netium ssd - Giovinazzo ITA Netium ssd - Giovinazzo 4'15.25
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA
FUSARO Luigi 1999 ITA
MARZELLA Christian 1999 ITA
CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA

5 0 Icos Sporting Club ITA Icos Sporting Club 4'17.40
QUARTA Samuele 1995 ITA
BRUNO Stefano 1998
GRECO Federico 1999
LONGO Mattia 1995 ITA

6 0 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 4'26.70
CHIEPPA Nicola 1995 ITA
CARICATO Gabriele 1997 ITA
MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA
ZICCOLELLA Giuseppe 1996 ITA

7 0 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 4'27.58
DESIATI Alessandro 1997 ITA
GERUZZI Luca 1998 ITA
LOSITO Alessio 1999 ITA
IUSCO Andrea 1999 ITA

8 0 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4'35.91
D'ALESSIO Antonio 2000 ITA
LIUZZI Francesco P 2000 ITA
RUSSO Simone 2000 ITA
DI TINCO Mario 1996 ITA

9 0 Aquarius Piscina Canosa ITA Aquarius Piscina Canosa 4'44.50
SUPERBO Simone 1998 ITA
CASTROVILLI Vincenzo 1999 ITA
CALEFATO Francesco 2000 ITA
POTENZA Riccardo 1997 ITA

10 0 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 4'50.05
MARAGLINO Giuseppe 1999 ITA
PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ITA
CORRENTE Alessandro 1999 ITA
SERIO Alberto 1998 ITA

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:52

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RST / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:46)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE RS 3'52.32 

Serie 1
1 5 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'01.58

GIULIANI Martina 1999 ITA 29.24 29.24 59.74 59.74
PERNA Denise 2000 ITA 28.99 1'28.73 1'00.46 2'00.20
DE LEO Maria 1994 ITA 29.19 2'29.39 1'01.21 3'01.41
MARCHETTI Laura 1995 ITA 28.60 3'30.01 1'00.17 4'01.58

2 3 Icos Sporting Club ITA 4'03.97
QUARANTA Giovanna 1997 ITA 29.34 29.34 1'01.01 1'01.01
MOCELLIN Martina 1996 ITA 29.64 1'30.65 1'02.55 2'03.56
BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA 29.58 2'33.14 1'02.24 3'05.80
CAPUZZELLI Matilde 2000 28.08 3'33.88 58.17 4'03.97

3 6 Fimco Sport ssd ITA 4'08.42
CORSINI Alessia 1996 ITA 29.81 29.81 1'01.48 1'01.48
PETRACHI Ludovica 2000 ITA 30.40 1'31.88 1'03.19 2'04.67
PALADINI Francesca 2000 ITA 30.05 2'34.72 1'02.39 3'07.06
TRABANELLI Giulia 2000 ITA 29.77 3'36.83 1'01.36 4'08.42

4 7 Adriatika Nuoto ssd ITA 4'15.24
CHIEPPA Amalia 1997 28.41 28.41 59.79 59.79
ZICCOLELLA Marianna 1996 ITA 31.09 1'30.88 1'04.94 2'04.73
CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA 31.64 2'36.37 1'04.60 3'09.33
CARICOLA Gaia 2000 ITA 31.63 3'40.96 1'05.91 4'15.24

5 4 Netium ssd - Giovinazzo ITA 4'17.18
ALTAMURA Veneranda 1995 ITA 29.49 29.49 1'00.06 1'00.06
DE GENNARO Francesca 1999 ITA 30.62 1'30.68 1'05.62 2'05.68
ALTAMURA Angela 1999 ITA 30.85 2'36.53 1'05.33 3'11.01
MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA 31.83 3'42.84 1'06.17 4'17.18

6 1 Payton Bari asd ITA 4'22.35
NACCARATA Federica 1996 ITA 31.53 31.53 1'05.20 1'05.20
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA 30.82 1'36.02 1'05.92 2'11.12
LOTTI Ilaria 1998 ITA 31.11 2'42.23 1'04.62 3'15.74
CERESETO Nicole 1998 ITA 31.80 3'47.54 1'06.61 4'22.35

7 2 CUS Bari asd ITA 4'27.67
INCIARDI Asija Tatiana 1998 32.41 32.41 1'07.90 1'07.90
PARENTE Adriana 1997 ITA 31.45 1'39.35 1'07.64 2'15.54
DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA 32.36 2'47.90 1'07.09 3'22.63
DAMMACCO Greta 1998 ITA 31.39 3'54.02 1'05.04 4'27.67

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:03

Serie 2
1 4 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA 4'39.70

FOLESANI Desire' 1999 ITA 33.73 33.73 1'10.49 1'10.49
SEMERARO Nicole 1999 ITA 32.74 1'43.23 1'09.12 2'19.61
D'IPPOLITO Michela 1998 ITA 32.92 2'52.53 1'09.42 3'29.03
DE FILIPPIS Mariarita 1998 ITA 33.50 4'02.53 1'10.67 4'39.70

2 3 Albatros S.C. ssd ITA 4'44.51
IZZO Maira 1999 ITA 32.90 32.90 1'06.86 1'06.86
LIVERANO Chiara 1999 ITA 34.78 1'41.64 1'13.29 2'20.15
ACQUAVIVA Maira 2000 ITA 33.81 2'53.96 1'13.04 3'33.19
SPEZIO Francesca 2002 ITA 34.45 4'07.64 1'11.32 4'44.51

3 5 Aquarius Piscina Canosa ITA 4'56.32
VERNO' Rossella 2001 ITA 37.38 37.38 1'18.37 1'18.37
COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA 33.85 1'52.22 1'10.64 2'29.01
RUOCCO Raffaella Pia 2002 ITA 37.54 3'06.55 1'20.78 3'49.79
PALLADINO Rosanna 1999 ITA 31.72 4'21.51 1'06.53 4'56.32

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 11:58

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato SS1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:46)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 3'52.32 

1 0 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 4'01.58
GIULIANI Martina 1999 ITA
PERNA Denise 2000 ITA
DE LEO Maria 1994 ITA
MARCHETTI Laura 1995 ITA

2 0 Icos Sporting Club ITA Icos Sporting Club 4'03.97
QUARANTA Giovanna 1997 ITA
MOCELLIN Martina 1996 ITA
BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA
CAPUZZELLI Matilde 2000

3 0 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 4'08.42
CORSINI Alessia 1996 ITA
PETRACHI Ludovica 2000 ITA
PALADINI Francesca 2000 ITA
TRABANELLI Giulia 2000 ITA

4 0 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 4'15.24
CHIEPPA Amalia 1997
ZICCOLELLA Marianna 1996 ITA
CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA
CARICOLA Gaia 2000 ITA

5 0 Netium ssd - Giovinazzo ITA Netium ssd - Giovinazzo 4'17.18
ALTAMURA Veneranda 1995 ITA
DE GENNARO Francesca 1999 ITA
ALTAMURA Angela 1999 ITA
MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA

6 0 Payton Bari asd ITA Payton Bari asd 4'22.35
NACCARATA Federica 1996 ITA
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA
LOTTI Ilaria 1998 ITA
CERESETO Nicole 1998 ITA

7 0 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 4'27.67
INCIARDI Asija Tatiana 1998
PARENTE Adriana 1997 ITA
DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA
DAMMACCO Greta 1998 ITA

8 0 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4'39.70
FOLESANI Desire' 1999 ITA
SEMERARO Nicole 1999 ITA
D'IPPOLITO Michela 1998 ITA
DE FILIPPIS Mariarita 1998 ITA

9 0 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 4'44.51
IZZO Maira 1999 ITA
LIVERANO Chiara 1999 ITA
ACQUAVIVA Maira 2000 ITA
SPEZIO Francesca 2002 ITA

10 0 Aquarius Piscina Canosa ITA Aquarius Piscina Canosa 4'56.32
VERNO' Rossella 2001 ITA
COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA
RUOCCO Raffaella Pia 2002 ITA
PALLADINO Rosanna 1999 ITA

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:03

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RST / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:47)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI RS 2'02.30 

Serie 1
1 5 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 27.30 58.47 1'35.43 2'04.05

31.17 36.96 28.62
2 2 QUARTA Samuele 1995 ITA Icos Sporting Club 28.75 1'01.05 1'39.80 2'10.45

32.30 38.75 30.65
3 3 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 28.18 1'02.77 1'40.34 2'10.88

34.59 37.57 30.54
4 7 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 29.01 1'06.36 1'46.29 2'19.48

37.35 39.93 33.19
5 4 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 30.60 1'10.43 1'49.65 2'21.69

39.83 39.22 32.04
6 6 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 30.93 1'07.20 1'50.27 2'24.01

36.27 43.07 33.74

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:36

Serie 2
1 6 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 32.81 1'08.32 1'51.50 2'24.12

35.51 43.18 32.62
2 3 LIUZZI Francesco P 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 35.31 1'15.84 1'58.14 2'34.63

40.53 42.30 36.49
3 4 MARAGLINO Giuseppe 1999 ITA Albatros S.C. ssd 35.09 1'17.12 2'06.99 2'43.71

42.03 49.87 36.72
4 5 ACQUAVIVA Davide 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 40.14 1'26.85 2'18.59 2'57.96

46.71 51.74 39.37

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:34

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASM.33.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:47)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 2'02.30 

1 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 5 1. 2'04.05
2 QUARTA Samuele 1995 ITA Icos Sporting Club 1 2 2. 2'10.45
3 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 1 3 3. 2'10.88
4 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 1 7 4. 2'19.48
5 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 4 5. 2'21.69
6 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 6. 2'24.01
7 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 2 6 1. 2'24.12
8 LIUZZI Francesco P 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 3 2. 2'34.63
9 MARAGLINO Giuseppe 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 4 3. 2'43.71

10 ACQUAVIVA Davide 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 5 4. 2'57.96

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:37

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.33.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:47)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE RS 4'10.53 

Serie 1
1 5 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA 31.75 1'05.52 1'39.53 2'13.34 2'46.45 3'20.57 3'54.58 4'27.36

Netium ssd - Giovinazzo 33.77 34.01 33.81 33.11 34.12 34.01 32.78
2 7 TRABANELLI Giulia 2000 ITA 32.54 1'07.10 1'42.33 2'17.30 2'51.83 3'25.62 3'59.14 4'31.81

Fimco Sport ssd 34.56 35.23 34.97 34.53 33.79 33.52 32.67
3 6 PALAZZO Giulia 1996 ITA 32.21 1'06.31 1'40.89 2'15.51 2'50.30 3'25.75 4'01.20 4'35.58

Acsd Pentotary - Foggia 34.10 34.58 34.62 34.79 35.45 35.45 34.38
4 4 URSELLI Francesca 1999 ITA 31.78 1'06.03 1'41.04 2'16.39 2'51.61 3'27.08 4'02.33 4'36.15

Icos Sporting Club 34.25 35.01 35.35 35.22 35.47 35.25 33.82
5 2 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA 32.45 1'08.65 1'45.69 2'22.05 2'57.59 3'33.26 4'09.07 4'43.48

Payton Bari asd 36.20 37.04 36.36 35.54 35.67 35.81 34.41
6 3 DAMMACCO Greta 1998 ITA 33.30 1'09.50 1'46.02 2'22.77 2'59.36 3'36.32 4'12.98 4'48.28

CUS Bari asd 36.20 36.52 36.75 36.59 36.96 36.66 35.30

NON CLASSIFICATI

1 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA 36.17 1'14.16 1'51.44 2'29.62 3'08.60 3'47.76 4'26.32 SQ
Adriatika Nuoto ssd 37.99 37.28 38.18 38.98 39.16 38.56 36.01

Falsa partenza (5'02.33)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:48

Serie 2
1 5 TROIA Roberta 1998 ITA 33.97 1'12.05 1'50.33 2'28.51 3'06.33 3'44.53 4'22.56 4'57.91

Mediterraneo Sp.- Taranto 38.08 38.28 38.18 37.82 38.20 38.03 35.35
2 4 IZZO Maira 1999 ITA 35.95 1'13.71 1'52.31 2'31.45 3'10.32 3'49.82 4'28.76 5'05.30

Albatros S.C. ssd 37.76 38.60 39.14 38.87 39.50 38.94 36.54
3 3 SUPERBO Ilaria 2002 ITA 36.47 1'15.68 1'56.19 2'37.51 3'19.24 4'00.35 4'41.41 5'20.91

Aquarius Piscina Canosa 39.21 40.51 41.32 41.73 41.11 41.06 39.50

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:42

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE7-ASF.4.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:48)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 4'10.53 

1 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 5 1. 4'27.36
2 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 7 2. 4'31.81
3 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 6 3. 4'35.58
4 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 1 4 4. 4'36.15
5 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 2 5. 4'43.48
6 DAMMACCO Greta 1998 ITA CUS Bari asd 1 3 6. 4'48.28
7 TROIA Roberta 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 5 1. 4'57.91
8 IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 4 2. 5'05.30
9 SUPERBO Ilaria 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 3. 5'20.91

NON CLASSIFICATI

CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Falsa partenza (5'02.33)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:48

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.4.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:48)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI RS 1'50.10 

Serie 1
1 6 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 27.64 57.74 1'28.65 1'56.96

30.10 30.91 28.31
2 3 PESARE Gianmarco 1995 ITA Icos Sporting Club 28.22 59.51 1'30.44 2'00.68

31.29 30.93 30.24
3 4 DAMIANI Christian 1998 ITA Payton Bari asd 28.35 59.36 1'30.96 2'01.23

31.01 31.60 30.27
4 2 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 29.05 1'00.14 1'32.10 2'03.92

31.09 31.96 31.82
5 7 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 30.01 1'03.52 1'38.57 2'14.65

33.51 35.05 36.08

NON CLASSIFICATI

5 PELLEGRINI Valerio 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 29.81 1'02.41 1'35.61 SQ
32.60 33.20 33.47

Falsa partenza (2'09.08)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:53

Serie 2
1 4 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 28.15 58.46 1'29.21 1'59.16

30.31 30.75 29.95
2 6 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 30.22 1'01.74 1'34.17 2'07.07

31.52 32.43 32.90
3 5 SERIO Alberto 1998 ITA Albatros S.C. ssd 30.33 1'04.03 1'39.31 2'13.43

33.70 35.28 34.12
4 3 DE LISOTTA Giovanni Luca 2000 ITA Sport Project ssd 29.73 1'04.20 1'41.45 2'17.36

34.47 37.25 35.91

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:50

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASM.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:48)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 1'50.10 

1 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 6 1. 1'56.96
2 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 1. 1'59.16
3 PESARE Gianmarco 1995 ITA Icos Sporting Club 1 3 2. 2'00.68
4 DAMIANI Christian 1998 ITA Payton Bari asd 1 4 3. 2'01.23
5 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 1 2 4. 2'03.92
6 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 6 2. 2'07.07
7 SERIO Alberto 1998 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 3. 2'13.43
8 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 5. 2'14.65
9 DE LISOTTA Giovanni Luca 2000 ITA Sport Project ssd 2 3 4. 2'17.36

NON CLASSIFICATI

PELLEGRINI Valerio 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo SQ
Falsa partenza (2'09.08)

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:53

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:48)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE RS 58.15 

Serie 1
1 7 MARCHETTI Laura 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 30.99 33.50 1'04.49
2 5 STASI Marina 1988 ITA Icos Sporting Club 30.87 35.15 1'06.02
3 1 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 32.68 37.49 1'10.17
4 2 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.31 36.27 1'10.58
5 6 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 33.65 37.40 1'11.05
6 4 PARENTE Adriana 1997 ITA CUS Bari asd 33.41 38.76 1'12.17
7 3 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 36.00 42.27 1'18.27

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:57

Serie 2
1 4 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 32.15 34.75 1'06.90
2 3 URGESI Sara 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 34.82 40.60 1'15.42
3 5 SPEZIO Federica 2002 ITA Albatros S.C. ssd 40.28 46.42 1'26.70

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:55

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE1-ASF.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:48)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 58.15 

1 MARCHETTI Laura 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 7 1. 1'04.49
2 STASI Marina 1988 ITA Icos Sporting Club 1 5 2. 1'06.02
3 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 4 1. 1'06.90
4 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 1 3. 1'10.17
5 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 4. 1'10.58
6 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 6 5. 1'11.05
7 PARENTE Adriana 1997 ITA CUS Bari asd 1 4 6. 1'12.17
8 URGESI Sara 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 3 2. 1'15.42
9 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 1 3 7. 1'18.27

10 SPEZIO Federica 2002 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 3. 1'26.70

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:57

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:49)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI RS 1'00.32 

Serie 1
1 5 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 30.23 33.64 1'03.87
2 3 GENCHI Michele 1996 ITA CUS Bari asd 31.83 35.99 1'07.82
3 6 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 32.43 36.28 1'08.71
4 7 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 33.11 36.68 1'09.79
5 4 BRUNO Stefano 1998 Icos Sporting Club 33.26 37.30 1'10.56
6 2 CALDARA Aldo 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.30 41.84 1'18.14

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:01

Serie 2
1 5 PUZANKOV Dmitry 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 33.48 35.89 1'09.37
2 6 PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ITA Albatros S.C. ssd 36.27 41.62 1'17.89
3 4 GERUZZI Luca 1998 ITA Sport Project ssd 37.13 42.22 1'19.35
4 3 DI RUGGIERO Arcangelo 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 39.96 45.28 1'25.24

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 12:59

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE1-ASM.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:49)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 1'00.32 

1 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1 5 1. 1'03.87
2 GENCHI Michele 1996 ITA CUS Bari asd 1 3 2. 1'07.82
3 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 6 3. 1'08.71
4 PUZANKOV Dmitry 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 5 1. 1'09.37
5 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 1 7 4. 1'09.79
6 BRUNO Stefano 1998 Icos Sporting Club 1 4 5. 1'10.56
7 PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ITA Albatros S.C. ssd 2 6 2. 1'17.89
8 CALDARA Aldo 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 6. 1'18.14
9 GERUZZI Luca 1998 ITA Sport Project ssd 2 4 3. 1'19.35

10 DI RUGGIERO Arcangelo 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 4. 1'25.24

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:01

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:49)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE RS 2'25.41 

Serie 1
1 5 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 36.08 1'15.63 1'55.71 2'35.84

39.55 40.08 40.13
2 1 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 37.45 1'19.07 2'01.41 2'43.30

41.62 42.34 41.89
3 6 PERRONE Laura 2000 ITA Icos Sporting Club 37.92 1'21.18 2'06.10 2'50.34

43.26 44.92 44.24
4 3 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.40 1'23.97 2'08.50 2'52.17

43.57 44.53 43.67
5 2 CASIERI Letizia 2001 ITA Fimco Sport ssd 40.46 1'24.84 2'10.22 2'53.42

44.38 45.38 43.20
6 7 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 39.81 1'24.75 2'09.89 2'54.50

44.94 45.14 44.61
7 4 PULPITO Bernadette 2000 ITA Payton Bari asd 40.89 1'25.56 2'10.69 2'55.05

44.67 45.13 44.36

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:08

Serie 2
1 4 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 40.33 1'24.35 2'09.56 2'54.74

44.02 45.21 45.18
2 5 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Aquarius Piscina Canosa 40.89 1'26.80 2'13.34 2'58.91

45.91 46.54 45.57
3 3 ACQUAVIVA Maira 2000 ITA Albatros S.C. ssd 43.52 1'34.49 2'27.90 3'19.90

50.97 53.41 52.00

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:04

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:49)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 2'25.41 

1 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 1 5 1. 2'35.84
2 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 2. 2'43.30
3 PERRONE Laura 2000 ITA Icos Sporting Club 1 6 3. 2'50.34
4 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 4. 2'52.17
5 CASIERI Letizia 2001 ITA Fimco Sport ssd 1 2 5. 2'53.42
6 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 7 6. 2'54.50
7 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 1. 2'54.74
8 PULPITO Bernadette 2000 ITA Payton Bari asd 1 4 7. 2'55.05
9 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 5 2. 2'58.91

10 ACQUAVIVA Maira 2000 ITA Albatros S.C. ssd 2 3 3. 3'19.90

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:08

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:49)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI RS 53.71 

Serie 1
1 4 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 28.20 28.86 57.06
2 2 PENSABENE Andrea 1997 ITA Fimco Sport ssd 29.06 29.40 58.46
3 3 CHIEPPA Nicola 1995 ITA Adriatika Nuoto ssd 28.93 30.11 59.04
4 5 MIGLIETTA Davide 1998 ITA Icos Sporting Club 30.21 30.79 1'01.00
5 7 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 29.79 32.06 1'01.85
6 6 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 31.31 33.02 1'04.33

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:12

Serie 2
1 6 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 34.39 35.50 1'09.89
2 4 SUPERBO Simone 1998 ITA Aquarius Piscina Canosa 34.30 35.63 1'09.93
3 3 MARAGLINO Giuseppe 1999 ITA Albatros S.C. ssd 36.04 36.61 1'12.65
4 5 SCIACOVELLI Fabio 1999 ITA Sport Project ssd 41.97 44.44 1'26.41

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:10

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE1-ASM.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:50)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 53.71 

1 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 1 4 1. 57.06
2 PENSABENE Andrea 1997 ITA Fimco Sport ssd 1 2 2. 58.46
3 CHIEPPA Nicola 1995 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 3. 59.04
4 MIGLIETTA Davide 1998 ITA Icos Sporting Club 1 5 4. 1'01.00
5 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 7 5. 1'01.85
6 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 1 6 6. 1'04.33
7 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 6 1. 1'09.89
8 SUPERBO Simone 1998 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 4 2. 1'09.93
9 MARAGLINO Giuseppe 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 3 3. 1'12.65

10 SCIACOVELLI Fabio 1999 ITA Sport Project ssd 2 5 4. 1'26.41

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:12

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:50)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE RS 2'12.24 

Serie 1
1 2 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 33.53 1'09.08 1'44.89 2'20.71

35.55 35.81 35.82
2 7 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 33.69 1'09.02 1'45.23 2'20.77

35.33 36.21 35.54
3 3 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 35.16 1'12.03 1'47.97 2'22.54

36.87 35.94 34.57
4 4 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.32 1'13.67 1'51.84 2'30.22

37.35 38.17 38.38
5 1 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 36.13 1'14.75 1'54.27 2'33.35

38.62 39.52 39.08
6 5 NACCARATA Federica 1996 ITA Payton Bari asd 38.56 1'18.85 2'00.10 2'40.88

40.29 41.25 40.78
7 6 PARENTE Adriana 1997 ITA CUS Bari asd 40.18 1'22.07 2'04.23 2'47.21

41.89 42.16 42.98

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:19

Serie 2
1 5 SEMERARO Nicole 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 37.93 1'19.63 2'04.21 2'47.14

41.70 44.58 42.93
2 4 SPEZIO Francesca 2002 ITA Albatros S.C. ssd 41.91 1'26.50 2'11.00 2'52.86

44.59 44.50 41.86
3 3 VERNO' Rossella 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 42.35 1'26.36 2'10.68 2'53.64

44.01 44.32 42.96

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:15

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:50)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 2'12.24 

1 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 1. 2'20.71
2 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 1 7 2. 2'20.77
3 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 3 3. 2'22.54
4 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 4 4. 2'30.22
5 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 1 5. 2'33.35
6 NACCARATA Federica 1996 ITA Payton Bari asd 1 5 6. 2'40.88
7 SEMERARO Nicole 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 5 1. 2'47.14
8 PARENTE Adriana 1997 ITA CUS Bari asd 1 6 7. 2'47.21
9 SPEZIO Francesca 2002 ITA Albatros S.C. ssd 2 4 2. 2'52.86

10 VERNO' Rossella 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 3. 2'53.64

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:19

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:50)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI RS 1'59.45 

Serie 1
1 7 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 26.67 57.09 1'28.31 2'01.32

30.42 31.22 33.01
2 2 VIRGILIO Donato 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 28.78 1'00.42 1'32.89 2'06.37

31.64 32.47 33.48
3 3 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 28.81 1'01.00 1'33.81 2'07.60

32.19 32.81 33.79
4 5 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 29.76 1'04.43 1'40.71 2'17.10

34.67 36.28 36.39
5 6 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 31.47 1'06.38 1'43.66 2'21.14

34.91 37.28 37.48

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:25

Serie 2
1 6 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 32.75 1'09.78 1'47.32 2'24.48

37.03 37.54 37.16
2 3 RUSSO Simone 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 32.29 1'09.00 1'47.22 2'24.87

36.71 38.22 37.65
3 4 CARAGNANO Carmine 1999 ITA Albatros S.C. ssd 32.73 1'11.38 1'51.01 2'30.91

38.65 39.63 39.90
4 5 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 33.91 1'11.49 1'52.25 2'31.75

37.58 40.76 39.50

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:22

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE3-ASM.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:51)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 1'59.45 

1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 7 1. 2'01.32
2 VIRGILIO Donato 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 2 2. 2'06.37
3 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 3 3. 2'07.60
4 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1 5 4. 2'17.10
5 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 1 6 5. 2'21.14
6 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 2 6 1. 2'24.48
7 RUSSO Simone 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 3 2. 2'24.87
8 CARAGNANO Carmine 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 4 3. 2'30.91
9 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 5 4. 2'31.75

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:25

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:51)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE RS 55.60 

Serie 1
1 3 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 29.23 30.88 1'00.11
2 1 QUARANTA Giovanna 1997 ITA Icos Sporting Club 29.20 31.32 1'00.52
3 5 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 29.84 30.75 1'00.59
4 4 CORSINI Alessia 1996 ITA Fimco Sport ssd 29.96 30.93 1'00.89
5 2 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 30.74 33.06 1'03.80
6 6 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 30.96 33.05 1'04.01
7 7 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 32.10 34.97 1'07.07

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:28

Serie 2
1 5 LIVERANO Chiara 1999 ITA Albatros S.C. ssd 34.92 36.10 1'11.02
2 3 ARDITO Francesca 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 35.59 38.30 1'13.89
3 4 RUOCCO Raffaella Pia 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 37.21 40.69 1'17.90

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:26

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE1-ASF.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:51)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 55.60 

1 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 3 1. 1'00.11
2 QUARANTA Giovanna 1997 ITA Icos Sporting Club 1 1 2. 1'00.52
3 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 3. 1'00.59
4 CORSINI Alessia 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 4 4. 1'00.89
5 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 2 5. 1'03.80
6 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1 6 6. 1'04.01
7 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 1 7 7. 1'07.07
8 LIVERANO Chiara 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 1. 1'11.02
9 ARDITO Francesca 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 3 2. 1'13.89

10 RUOCCO Raffaella Pia 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 4 3. 1'17.90

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:28

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASF.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:51)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 22.38 

1 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 24.53
2 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 1 2 2. 24.54
3 MIGLIETTA Davide 1998 ITA Icos Sporting Club 1 7 3. 25.01
4 GUZZONE Gianmarco 1997 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 1. 25.28
5 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 1 6 4. 25.41
6 MICUNCO Francesco 1997 ITA Sport Project ssd 2 3 2. 26.10
7 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 3 5. 26.22
8 DI TINCO Mario 1996 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 3. 26.67
9 CASTROVILLI Vincenzo 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 6 4. 29.54

SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 6. 29.54

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:30

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RER-ASM.1.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:51)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE RS 4'45.47 

Serie 1
1 4 GIULIANI Martina 1999 ITA 31.43 1'07.64 1'46.56 2'23.56 3'08.93 3'53.92 4'28.18 5'00.98

Acsd Pentotary - Foggia 36.21 38.92 37.00 45.37 44.99 34.26 32.80
2 2 STIGLIANO Stella 1999 ITA 32.42 1'09.61 1'50.58 2'30.29 3'12.43 3'54.76 4'29.33 5'02.40

Icos Sporting Club 37.19 40.97 39.71 42.14 42.33 34.57 33.07
3 1 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA 33.70 1'13.72 1'55.80 2'35.48 3'18.88 4'02.23 4'39.78 5'15.31

CUS Bari asd 40.02 42.08 39.68 43.40 43.35 37.55 35.53
4 5 FEDELE Ilaria 2000 ITA 34.57 1'14.04 1'53.75 2'33.01 3'19.29 4'05.41 4'41.65 5'15.88

Fimco Sport ssd 39.47 39.71 39.26 46.28 46.12 36.24 34.23
5 7 CERESETO Nicole 1998 ITA 35.22 1'15.68 1'58.43 2'40.02 3'26.67 4'13.44 4'51.94 5'29.00

Payton Bari asd 40.46 42.75 41.59 46.65 46.77 38.50 37.06
6 6 GRANDOLFO Stella 1999 ITA 37.35 1'19.74 2'03.64 2'47.75 3'37.53 4'30.03 5'09.64 5'48.02

Adriatika Nuoto ssd 42.39 43.90 44.11 49.78 52.50 39.61 38.38

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:43

Serie 2
1 5 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA 34.28 1'12.52 1'51.84 2'30.13 3'17.33 4'03.69 4'40.09 5'14.65

Aquarius Piscina Canosa 38.24 39.32 38.29 47.20 46.36 36.40 34.56
2 4 FOLESANI Desire' 1999 ITA 37.67 1'21.63 2'10.91 2'56.33 3'46.02 4'36.03 5'18.36 5'57.26

Mediterraneo Sp.- Taranto 43.96 49.28 45.42 49.69 50.01 42.33 38.90
3 3 PINO Roberta 2002 ITA 42.34 1'30.39 2'19.93 3'08.41 4'00.90 4'53.73 5'37.08 6'19.55

Albatros S.C. ssd 48.05 49.54 48.48 52.49 52.83 43.35 42.47

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:37

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato RE7-ASF.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:52)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 4'45.47 

1 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 1. 5'00.98
2 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1 2 2. 5'02.40
3 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 5 1. 5'14.65
4 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 1 1 3. 5'15.31
5 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 5 4. 5'15.88
6 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 1 7 5. 5'29.00
7 GRANDOLFO Stella 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 6. 5'48.02
8 FOLESANI Desire' 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 2. 5'57.26
9 PINO Roberta 2002 ITA Albatros S.C. ssd 2 3 3. 6'19.55

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 13:43

 MODUGNO 22/12/2013 7 RER-ASF.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:54)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI RS 15'50.10 

Serie 1
1 5 PENSABENE Davide 1992 28.22 1'00.08 2'04.58 3'10.43 4'16.60 5'23.22 6'29.28 7'35.62

Fimco Sport ssd ITA 31.86 1'04.50 1'05.85 1'06.17 1'06.62 1'06.06 1'06.34
8'41.58 9'47.76 10'53.49 11'59.36 13'03.25 14'09.62 15'16.16 16'18.96
1'05.96 1'06.18 1'05.73 1'05.87 1'03.89 1'06.37 1'06.54 1'02.80

2 2 MONGELLI Giuseppe 1997 30.75 1'04.26 2'12.19 3'20.17 4'28.03 5'35.52 6'43.33 7'51.89
Icos Sporting Club ITA 33.51 1'07.93 1'07.98 1'07.86 1'07.49 1'07.81 1'08.56

9'00.03 10'08.37 11'17.04 12'25.81 13'35.14 14'43.95 15'53.81 17'00.95
1'08.14 1'08.34 1'08.67 1'08.77 1'09.33 1'08.81 1'09.86 1'07.14

3 3 CANTORE Sebastiano 1996 30.68 1'04.71 2'12.63 3'20.64 4'28.58 5'36.32 6'44.02 7'52.17
Payton Bari asd ITA 34.03 1'07.92 1'08.01 1'07.94 1'07.74 1'07.70 1'08.15

9'00.19 10'08.61 11'17.07 12'26.86 13'35.73 14'46.18 15'58.03 17'07.89
1'08.02 1'08.42 1'08.46 1'09.79 1'08.87 1'10.45 1'11.85 1'09.86

4 7 CONVERTINO Cesare 1997 32.52 1'07.15 2'18.21 3'28.90 4'39.29 5'49.60 7'00.69 8'12.87
CUS Bari asd ITA 34.63 1'11.06 1'10.69 1'10.39 1'10.31 1'11.09 1'12.18

9'25.37 10'37.05 11'49.08 13'01.09 14'13.26 15'25.44 16'38.29 17'43.36
1'12.50 1'11.68 1'12.03 1'12.01 1'12.17 1'12.18 1'12.85 1'05.07

5 4 FUSARO Luigi 1999 32.10 1'06.84 2'17.75 3'29.08 4'40.82 5'52.49 7'04.53 8'17.18
Netium ssd - Giovinazzo ITA 34.74 1'10.91 1'11.33 1'11.74 1'11.67 1'12.04 1'12.65

9'29.42 10'42.43 11'54.72 13'07.04 14'19.55 15'32.92 16'46.05 17'57.86
1'12.24 1'13.01 1'12.29 1'12.32 1'12.51 1'13.37 1'13.13 1'11.81

6 8 DI TINCO Mario 1996 32.11 1'06.71 2'18.82 3'30.80 4'42.94 5'55.91 7'08.58 8'21.36
Mediterraneo Sp.- Taranto ITA 34.60 1'12.11 1'11.98 1'12.14 1'12.97 1'12.67 1'12.78

9'34.01 10'45.95 11'58.59 13'11.89 14'25.04 15'38.49 16'51.84 18'02.93
1'12.65 1'11.94 1'12.64 1'13.30 1'13.15 1'13.45 1'13.35 1'11.09

7 1 SASSI Michele 2001 32.35 1'07.02 2'19.43 3'32.15 4'45.18 5'58.82 7'12.58 8'26.40
Aquarius Piscina Canosa ITA 34.67 1'12.41 1'12.72 1'13.03 1'13.64 1'13.76 1'13.82

9'40.02 10'53.41 12'06.65 13'20.24 14'32.80 15'45.22 16'57.31 18'05.57
1'13.62 1'13.39 1'13.24 1'13.59 1'12.56 1'12.42 1'12.09 1'08.26

8 6 FORNELLI Flavio 1997 32.55 1'08.07 2'20.08 3'32.14 4'44.17 5'56.55 7'08.27 8'20.86
Adriatika Nuoto ssd ITA 35.52 1'12.01 1'12.06 1'12.03 1'12.38 1'11.72 1'12.59

9'33.51 10'46.34 12'00.94 13'16.09 14'30.41 15'45.07 16'58.96 18'11.74
1'12.65 1'12.83 1'14.60 1'15.15 1'14.32 1'14.66 1'13.89 1'12.78

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 14:02

 MODUGNO 22/12/2013 Comunicato R15-ASM.7.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:52)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE RS 4'17.70 

Serie 1
1 5 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'25.15

DE LEO Maria 1994 ITA 31.83 31.83 1'05.28 1'05.28
SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA 34.01 1'39.29 1'13.66 2'18.94
MARCHETTI Laura 1995 ITA 30.29 2'49.23 1'04.60 3'23.54
PERNA Denise 2000 ITA 29.31 3'52.85 1'01.61 4'25.15

2 3 Icos Sporting Club ITA 4'30.78
ROLLO Giulia 1999 32.88 32.88 1'08.79 1'08.79
RUSSO Camilla 1997 ITA 35.00 1'43.79 1'16.27 2'25.06
BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA 30.22 2'55.28 1'05.18 3'30.24
QUARANTA Giovanna 1997 ITA 28.83 3'59.07 1'00.54 4'30.78

3 7 Adriatika Nuoto ssd ITA 4'39.22
ANSELMI Carla 1997 ITA 32.22 32.22 1'05.86 1'05.86
LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA 36.80 1'42.66 1'19.66 2'25.52
SERINO Corinne 2001 ITA 33.92 2'59.44 1'12.38 3'37.90
CHIEPPA Amalia 1997 28.16 4'06.06 1'01.32 4'39.22

4 6 Fimco Sport ssd ITA 4'43.15
TRABANELLI Giulia 2000 ITA 33.78 33.78 1'08.19 1'08.19
CASIERI Letizia 2001 ITA 38.36 1'46.55 1'22.80 2'30.99
PETRACHI Ludovica 2000 ITA 32.20 3'03.19 1'10.84 3'41.83
CORSINI Alessia 1996 ITA 29.07 4'10.90 1'01.32 4'43.15

5 4 Netium ssd - Giovinazzo ITA 4'44.60
MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA 34.66 34.66 1'11.78 1'11.78
SANCILIO Angelica 1998 ITA 37.83 1'49.61 1'20.88 2'32.66
DE GENNARO Francesca 1999 ITA 33.25 3'05.91 1'11.50 3'44.16
ALTAMURA Veneranda 1995 ITA 29.08 4'13.24 1'00.44 4'44.60

6 2 CUS Bari asd ITA 4'48.12
DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA 36.39 36.39 1'14.03 1'14.03
MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA 34.55 1'48.58 1'13.22 2'27.25
PARENTE Adriana 1997 ITA 33.40 3'00.65 1'13.23 3'40.48
INCIARDI Asija Tatiana 1998 32.59 4'13.07 1'07.64 4'48.12

7 1 Payton Bari asd ITA 4'54.25
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA 33.23 33.23 1'07.61 1'07.61
CERESETO Nicole 1998 ITA 40.33 1'47.94 1'23.37 2'30.98
LOTTI Ilaria 1998 ITA 34.16 3'05.14 1'15.97 3'46.95
NACCARATA Federica 1996 ITA 31.81 4'18.76 1'07.30 4'54.25
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Serie 2
1 5 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA 4'56.42

SQUITIERI Claudia 1999 ITA 35.24 35.24 1'11.41 1'11.41
ESPOSITO Chiara 1999 ITA 40.26 1'51.67 1'23.58 2'34.99
URGESI Sara 1998 ITA 34.12 3'09.11 1'15.72 3'50.71
TROIA Roberta 1998 ITA 31.27 4'21.98 1'05.71 4'56.42

2 3 Aquarius Piscina Canosa ITA 5'16.30
COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA 36.55 36.55 1'14.96 1'14.96
COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA 41.53 1'56.49 1'28.70 2'43.66
PALLADINO Rosanna 1999 ITA 32.94 3'16.60 1'10.50 3'54.16
VERNO' Rossella 2001 ITA 38.38 4'32.54 1'22.14 5'16.30

3 4 Albatros S.C. ssd ITA 5'30.19
SPEZIO Francesca 2002 ITA 41.16 41.16 1'23.69 1'23.69
IZZO Maira 1999 ITA 40.66 2'04.35 1'26.04 2'49.73
SPEZIO Federica 2002 ITA 40.67 3'30.40 1'28.10 4'17.83
LIVERANO Chiara 1999 ITA 34.70 4'52.53 1'12.36 5'30.19
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/12/2013 alle 15:52)



COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
Riepilogo

RS 4'17.70 

1 0 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 4'25.15
DE LEO Maria 1994 ITA
SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA
MARCHETTI Laura 1995 ITA
PERNA Denise 2000 ITA

2 0 Icos Sporting Club ITA Icos Sporting Club 4'30.78
ROLLO Giulia 1999
RUSSO Camilla 1997 ITA
BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA
QUARANTA Giovanna 1997 ITA

3 0 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 4'39.22
ANSELMI Carla 1997 ITA
LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA
SERINO Corinne 2001 ITA
CHIEPPA Amalia 1997

4 0 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 4'43.15
TRABANELLI Giulia 2000 ITA
CASIERI Letizia 2001 ITA
PETRACHI Ludovica 2000 ITA
CORSINI Alessia 1996 ITA

5 0 Netium ssd - Giovinazzo ITA Netium ssd - Giovinazzo 4'44.60
MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA
SANCILIO Angelica 1998 ITA
DE GENNARO Francesca 1999 ITA
ALTAMURA Veneranda 1995 ITA

6 0 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 4'48.12
DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA
MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA
PARENTE Adriana 1997 ITA
INCIARDI Asija Tatiana 1998

7 0 Payton Bari asd ITA Payton Bari asd 4'54.25
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA
CERESETO Nicole 1998 ITA
LOTTI Ilaria 1998 ITA
NACCARATA Federica 1996 ITA

8 0 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4'56.42
SQUITIERI Claudia 1999 ITA
ESPOSITO Chiara 1999 ITA
URGESI Sara 1998 ITA
TROIA Roberta 1998 ITA

9 0 Aquarius Piscina Canosa ITA Aquarius Piscina Canosa 5'16.30
COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA
COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA
PALLADINO Rosanna 1999 ITA
VERNO' Rossella 2001 ITA

10 0 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 5'30.19
SPEZIO Francesca 2002 ITA
IZZO Maira 1999 ITA
SPEZIO Federica 2002 ITA
LIVERANO Chiara 1999 ITA
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COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI RS 3'27.56 

Serie 1
1 6 Fimco Sport ssd ITA 3'30.45

ABATE Marco 1992 ITA 25.08 25.08 51.64 51.64
URSO Vito 1995 ITA 25.58 1'17.22 53.07 1'44.71
D'OSPINA Gabriele 1996 ITA 25.28 2'09.99 53.48 2'38.19
PENSABENE Davide 1992 ITA 24.79 3'02.98 52.26 3'30.45

2 3 Icos Sporting Club ITA 3'41.05
GRECO Federico 1999 27.36 27.36 56.72 56.72
QUARTA Samuele 1995 ITA 26.10 1'22.82 54.17 1'50.89
MIGLIETTA Davide 1998 ITA 26.24 2'17.13 54.83 2'45.72
LONGO Mattia 1995 ITA 26.40 3'12.12 55.33 3'41.05

3 4 Payton Bari asd ITA 3'41.51
CAPURSO Nicolo' 1992 ITA 25.49 25.49 52.24 52.24
MELELEO Alessandro 1998 ITA 26.47 1'18.71 56.18 1'48.42
CASTELLO Andrea 1998 ITA 26.26 2'14.68 56.10 2'44.52
ANCONA Francesco 1997 ITA 26.88 3'11.40 56.99 3'41.51

4 5 Netium ssd - Giovinazzo ITA 3'43.46
PIRELLI Giuseppe 1999 ITA 27.13 27.13 56.84 56.84
VIRGILIO Donato 1997 ITA 26.01 1'22.85 53.58 1'50.42
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA 26.62 2'17.04 55.09 2'45.51
SCARDICCHIO Simone 1997 ITA 27.74 3'13.25 57.95 3'43.46

5 2 CUS Bari asd ITA 3'47.71
MENGA Domenico Francesco 1996 ITA 27.08 27.08 57.02 57.02
PIZZUTI Gabriele 1997 ITA 27.48 1'24.50 57.04 1'54.06
D'ADDABBO Andrea 1999 ITA 28.25 2'22.31 58.97 2'53.03
D'AUGENTI Vito 1993 ITA 26.35 3'19.38 54.68 3'47.71

6 7 Adriatika Nuoto ssd ITA 3'55.67
CHIEPPA Nicola 1995 ITA 26.52 26.52 54.04 54.04
PAPARELLA Daniele 1980 ITA 28.55 1'22.59 1'01.97 1'56.01
CARICATO Gabriele 1997 ITA 28.04 2'24.05 58.74 2'54.75
ZICCOLELLA Giuseppe 1996 ITA 28.41 3'23.16 1'00.92 3'55.67
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Serie 2
1 6 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA 3'52.86

ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA 29.75 29.75 1'01.43 1'01.43
BENEFICO Emanuele 1999 ITA 27.62 1'29.05 58.06 1'59.49
PUZANKOV Dmitry 1999 ITA 27.84 2'27.33 58.00 2'57.49
GRECO Gianmarco 1998 ITA 26.57 3'24.06 55.37 3'52.86

2 3 Albatros S.C. ssd ITA 3'53.83
GUZZONE Gianmarco 1997 ITA 26.90 26.90 56.10 56.10
LUCCARELLI Francesco 1997 ITA 27.17 1'23.27 58.86 1'54.96
CARAGNANO Carmine 1999 ITA 28.69 2'23.65 1'01.23 2'56.19
ACQUAVIVA Marco 1995 ITA 27.30 3'23.49 57.64 3'53.83

3 5 Sport Project ssd ITA 3'57.73
MICUNCO Francesco 1997 ITA 28.45 28.45 58.75 58.75
IUSCO Andrea 1999 ITA 28.21 1'26.96 1'00.29 1'59.04
SCELSI Francesco 2000 ITA 28.32 2'27.36 59.30 2'58.34
LOSITO Alessio 1999 ITA 27.74 3'26.08 59.39 3'57.73

4 4 Aquarius Piscina Canosa ITA 4'19.18
DI RUGGIERO Arcangelo 2001 ITA 31.67 31.67 1'05.94 1'05.94
POTENZA Riccardo 1997 ITA 28.01 1'33.95 58.67 2'04.61
CALEFATO Francesco 2000 ITA 31.33 2'35.94 1'04.96 3'09.57
SASSI Michele 2001 ITA 33.76 3'43.33 1'09.61 4'19.18
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COPPA CADUTI DI BREMA 2013

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Riepilogo

RS 3'27.56 

1 0 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 3'30.45
ABATE Marco 1992 ITA
URSO Vito 1995 ITA
D'OSPINA Gabriele 1996 ITA
PENSABENE Davide 1992 ITA

2 0 Icos Sporting Club ITA Icos Sporting Club 3'41.05
GRECO Federico 1999
QUARTA Samuele 1995 ITA
MIGLIETTA Davide 1998 ITA
LONGO Mattia 1995 ITA

3 0 Payton Bari asd ITA Payton Bari asd 3'41.51
CAPURSO Nicolo' 1992 ITA
MELELEO Alessandro 1998 ITA
CASTELLO Andrea 1998 ITA
ANCONA Francesco 1997 ITA

4 0 Netium ssd - Giovinazzo ITA Netium ssd - Giovinazzo 3'43.46
PIRELLI Giuseppe 1999 ITA
VIRGILIO Donato 1997 ITA
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA
SCARDICCHIO Simone 1997 ITA

5 0 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 3'47.71
MENGA Domenico Francesco 1996 ITA
PIZZUTI Gabriele 1997 ITA
D'ADDABBO Andrea 1999 ITA
D'AUGENTI Vito 1993 ITA

6 0 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3'52.86
ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA
BENEFICO Emanuele 1999 ITA
PUZANKOV Dmitry 1999 ITA
GRECO Gianmarco 1998 ITA

7 0 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 3'53.83
GUZZONE Gianmarco 1997 ITA
LUCCARELLI Francesco 1997 ITA
CARAGNANO Carmine 1999 ITA
ACQUAVIVA Marco 1995 ITA

8 0 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 3'55.67
CHIEPPA Nicola 1995 ITA
PAPARELLA Daniele 1980 ITA
CARICATO Gabriele 1997 ITA
ZICCOLELLA Giuseppe 1996 ITA

9 0 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 3'57.73
MICUNCO Francesco 1997 ITA
IUSCO Andrea 1999 ITA
SCELSI Francesco 2000 ITA
LOSITO Alessio 1999 ITA

10 0 Aquarius Piscina Canosa ITA Aquarius Piscina Canosa 4'19.18
DI RUGGIERO Arcangelo 2001 ITA
POTENZA Riccardo 1997 ITA
CALEFATO Francesco 2000 ITA
SASSI Michele 2001 ITA
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COPPA CADUTI BREMA 2013 ORE 10.00
 

Modugno dal 22/12/2013 al 22/12/2013

.

CLASSIFICA DELLE SOCIETA'

Individuali Pti F Pti M Staffette Punti

    1)  Fimco Sport ssd 13 20 9171 9171

    2)  Payton Bari asd 13 20 8898 8898

    3)  CUS Bari asd 13 20 8470 8470

    4)  Icos Sporting Club 13 20 8385 8385

    5)  Netium ssd - Giovinazzo 12 20 7455 7455

    6)  Mediterraneo Sp.- Taranto 13 20 7116 7116

    7)  Adriatika Nuoto ssd 12 20 6573 6573

    8)  Sport Project ssd 12 20 6002 6002

    9)  Aquarius Piscina Canosa 13 20 5714 5714

   10)  Albatros S.C. ssd 12 20 5424 5424

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Comunicato  - CADETTIPag.  1



COPPA CADUTI BREMA 2013 ORE 10.00
 

Modugno dal 22/12/2013 al 22/12/2013

.

CLASSIFICA DELLE SOCIETA'

Individuali Pti F Pti M Staffette Punti

    1)  Acsd Pentotary - Foggia 13 29865 0 9865

    2)  Icos Sporting Club 13 29416 0 9416

    3)  Fimco Sport ssd 13 28729 0 8729

    4)  CUS Bari asd 13 28015 0 8015

    5)  Adriatika Nuoto ssd 13 27775 0 7775

    6)  Payton Bari asd 13 27418 0 7418

    7)  Netium ssd - Giovinazzo 11 27186 0 7186

    8)  Aquarius Piscina Canosa 13 26410 0 6410

    9)  Mediterraneo Sp.- Taranto 12 25954 0 5954

   10)  Albatros S.C. ssd 12 24770 0 4770

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Comunicato  - CADETTIPag.  1


